床
タ
イ
ル
テ
ナ
ジ
ー
094
セシオン（100角・150角）
Secion 100/150
床タイルの代表的サイズ 4形状、9
カラー。天然みかげ石のおとしで、
デザイン性がさらに広がります。
品番
Item
形状
Type
実寸法（mm）
Size
目地共寸法（mm）
Unitsize
厚さ（mm）
Thickness
必要数（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量（kg）
kg/ctn
標準価格（円）
Domestic price
SE-094N/G 100角ネット貼り（こたたき面） 94×94 300×300 10.0 11.5/m2 15 23 6,500/m2
SE-094/T-39 階段タイル（こたたき面） 94×94 100×100 10.0 10.0/m 120 23 1,600/m
SE-094/T-40 階段タイル隅（こたたき面） 94×94 100×100 10.0 ー ー 160g 300/枚
SE-144N/G 150角ネット貼り（こたたき面） 144×144 300×300 10.0 11.5/m2 12 22 8,300/m2
SE-144/T-39 階段タイル（こたたき面） 144×144 150×150 10.0 7.0/m 46 23 2,700/m
SE-144/T-40 階段タイル隅（こたたき面） 144×144 150×150 10.0 ー ー 370g 750/枚
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●寸法・形状に多少のばらつきがあります。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。
100角・150角ネット紙貼り
＊標準品
●材質／BⅠ類（磁器質）無釉
●裏足／あり足
屋内壁 屋内床 浴室床 屋外壁 屋外床 耐凍害
●カラーバリエーション
G-1　 G-2　 G-3　 G-4 G-5
G-6　 G-8 G-9　 G-12
ちき
ゅうにやさしい グリーン購入法
適合商品 美濃焼CTタイル樹脂連結ユニット
セ
シ
オ
ン（
1
0
0
角
・
1
5
0
角
）／
セ
シ
オ
ン
45
144
10
144
10
144
144
144
SE-144/G
150 角平（こたたき面）
SE-144/T-39
階段タイル
階段タイル隅
SE-144/T-40
P92 ／セシオン
P95／セシオン歩道用スロープ
94
10
94
10
94
94
94
SE-094/G
100 角平（こたたき面）
SE-094/T-39
階段タイル
階段タイル隅
SE-094/T-40
●100角
●150角
セシオン 45
Secion 45
人気なセシオンに狭い室内にも
対応できる床用タイルです。
45角紙貼り
＊標準品
（ 限 一部限定在庫品）
●材質／ BⅠ類（磁器質）無釉
●裏足／あり足
屋内壁 屋内床 浴室床 屋外壁 屋外床 耐凍害
グリーン購入法
適合商品
品番
Item
形状
Type
実寸法（mm）
Size
目地共寸法（mm）
Unitsize
厚さ（mm）
Thickness
必要数（枚）
Sheet/㎡
入数（枚）
Sheet/ctn
重量（kg）
kg/ctn
標準価格（円）
Domestic price
SE-045/G 45角紙貼り 45×45 300×300 10.0 11.5/㎡ 15 23 6,100/㎡
●焼物特有の色幅と色ムラがあります。●寸法・形状に多少のばらつきがあります。●紙はがしした後、すぐに糊をふき取ってください。糊残りの原因になります。●黒目地をご使用の場合、目地残りにご注意ください。
●カラーバリエーション
SE-045/G-1 G-3 G-4　 G-6 限 G-10